
 

 

 

 

 Bydgoszcz, dnia 04.11.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na:  

Dostawa sprzętu jednorazowego do zabiegów wewnątrznaczyniowych - nr sprawy: NZZ/62/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa sprzętu 

jednorazowego do zabiegów wewnątrznaczyniowych odbyło się 04.11.2024 roku, o godzinie 11:00 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 855 360,00 zł,  

w tym odpowiednio dla poszczególnych grup:  

 

Grupa 1: 459 000,00 złotych brutto 

Grupa 2: 396 360,00 złotych brutto 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: BIOTRONIK Polska Sp. z o. o. 

2. Adres: ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

3. Województwo: wielkopolskie 

4. NIP: 7792121615 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 1: 464 400,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: SMT Polonia Sp. z o.o.  

2. Adres: Al. Grunwaldzka 345/347, 80-309 Gdańsk 

3. Województwo: pomorskie 

4. NIP: 1132998303 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 2: 383 400,00 zł brutto 

 

Agata Spinek 

st. referent 

Dział Zamówień Publicznych 


